 Z-65.11-404
Ü
B
E
R
F
Ü
L

0
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung (Material, Verschraubung,
Führungsrohr und Schwimmer Standard: PE)
Führungsrohr
0 = Ø 16 mm für PE 52, PP 52, PV 55, PVDF 52
8 = Ø 20 mm für PE 78, PP 78, PV 78
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer Überfüllsicherung
Anschlussgewinde
1”   = G1”
125”= G1¼”
15” = G1½”
2”  = G2”
3” = G3”
GF = Überwurfmutter G2¾”
S2 = Überwurfmutter S100 x 8
FL  = mit Flansch
Ausführung
V = verstellbar (ab G1 ”)
O = fest verschweißt
½
Länge
= LF-Maß in mm
T20 T20
Zusätzliche Schaltkontakte
0 = F-Kontakt
1…5 = Anzahl
             (ohne „F-Kontakt”)
K = kontinuierliche Messkette
Material Verschraubung + Führungsrohr
ohne Angabe = PE (Polyethylen)
PP = Polypropylen
PV = Polyvinylchlorid
PVDF = PVDF
Anschlussdose
ohne Angabe = PO
    (Polyester, Standard)
AA = Aluminium
PE = Polyethylen-Kopf
ST = Stecker (3- oder 6-fach)
LY = LiYY-Kabel in mm
Anschluss
Schutzart EN 60529
Anschlussgewinde
Überwurfmutter
Führungsrohrlänge
Schalthysterese
Schaltpunkttoleranz
Widerstandswert des Standaufnehmers:
Betriebsbereitschaft
Überfüllmeldung
Schaltzeit
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Polyesterdose, Aluminiumdose, Poly-
ethylenanschlusskopf, Kabel, Stecker
IP 65
G 1", G 1¼", G 1½", G2", G3”
G 2¾", S 100x8
max. 6 m
atmosphärisch